PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2016 № 465-па
                 п. Усть-Омчуг

	Об организации подвоза питьевой воды на территории поселка Транспортный Тенькинского района Магаданской области

В соответствии с п. 9 ст. 7 Федерального закона от 07 декабря 2012 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения населения пос. Транспортный района Магаданской области холодным водоснабжением, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Обязать руководство ресурсоснабжающей организации ОАО «ОлаИнтерКом» организовать подвоз питьевой воды на территорию населенного пункта поселок Транспортный в рамках концессионного соглашения от 25 июня 2015 года № б/н, в соответствии с правилами холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительством Российской Федерации от 29 июля 2013 г. № 644 и тарифами на подвоз питьевой воды, утвержденными департаментом цен и тарифов Магаданской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной